
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 761 
 

 
Про ліквідацію Ужгородської 
станції швидкої медичної допомоги 
 
 
 
 На виконання Закону України від 5 липня 2012 року № 5081-V “Про 
екстрену медичну допомогу”, розпорядження голови Закарпатської 
облдержадміністрації від 31.10.12 №583 “Про єдину екстрену медичну 
допомогу”, відповідно до п.30 ст.26, п.5 ст.60 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи створення в Закарпатській області 
єдиної системи екстреної медичної допомоги 
 
    міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.Ліквідувати Ужгородську станцію швидкої медичної допомоги. 
 
2.Відділу охорони здоров'я провести ліквідацію Ужгородської станції 

швидкої медичної допомоги відповідно до чинного законодавства України. 
 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фленько В.Ю. 
 
 
 

 
Міський голова        В. Погорелов 

 
 
 
 
 

 


